
Proforma No.

CLIENTE:
DIRECCION :

FECHA:
TELEFONO:

26 octubre 2022

97702

QuitoCIUDAD :

UARTESEMPRESA:

Matríz: Enrique Gangotena N26-52
entre Santa María y Orellana

Telfs: PBX: 3821870
2529-619  2540-799 2561-158 2562-542

e-mail:  ventas@bitlogicsa.com

RUC No.  1791353064001

www.bitlogic.ec

eMail :
OBS :

Xerox Altalink C8155_F
Tecnología: Led. Funciones: Copia, Correo electrónico,
Impresión, Escaneado. Velocidad en negro y color hasta
55ppm. Ciclo de trabajo mensual máximo de hasta
300.000págs, recomendado de 8.000 a 22.000 páginas.
Memoria de 4 GB. Disco duro de 128 GB SDD.
Conectividad Ethernet 10/100/1000 Base-T, High-speed
USB 2.0. Gramaje admitido de 52 a 300 g/m².
Alimentador automático de documentos a doble cara de
una sola pasada (DADF) de 200 hojas, bandeja especial
de 100 hojas, bandeja 1  y 2 de 520 hojas cada uno,
bandeja 3 de 870 hojas y bandeja 4 de 1130 hojas.
Garantía 1 año On-Site.

Cartucho de tóner NEGRO (30 000 páginas)
Cartucho de tóner AMARILLO (21 000 páginas)
Cartucho de tóner CIAN (21 000 páginas)
Cartucho de tóner MAGENTA (21 000 páginas)

Detalle
6,225.00

1,740.00
1,592.00
1,592.00
1,592.00

Precio
1

6
4
4
4

Cant.

$  12.741,00SUBTOTAL
$  1.528,92% IVA

$  14.269,92PRECIO TOTAL

6,225.00

290.00
398.00
398.00
398.00

Total

Acepto Conforme

100% CONTRA ENTREGA

INMEDIATO o DE ACUERDO A DISPONIBILIDAD

Válidez de la oferta:

Tiempo de entrega:

Forma de pago:

Garantía:

472110221

472110221
472110221
472110221
472110221

CPC

UN  AÑO CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION 12

Elaborado por:

 DÍAS30

Patricio Philco
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